

Локальный ресурсный сметный расчет

к Локальной смете № 1-9
на 1-9

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Кол-во по проектным данным	Сметная стоимость			цена МТС отпускная без НДС		
					В базисных ценах, руб.		В текущих ценах, руб.			
					На ед.	Общая			На ед.	Общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Ресурсы подрядчика										
Материалы										
1	101-0324	Кислород технический газообразный	м3	0,2466	7,23	1,78	46,51	11,47		
2	101-0782	Покówki из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,0022	5610,29	12,34	36088,19	79,39		
3	101-1292	Уайт-спирит	т	0,0003	6952,47	2,09	44721,76	13,42		
4	101-1521	Электроды диаметром 5 мм Э42	т	0,0078	11688,81	91,17	75188,27	586,47		
5	101-1529	Электроды диаметром 6 мм Э42	т	0,0123	10629,3	130,74	68372,97	840,99		
6	101-1805	Гвозди строительные	т	0,001	10557,18	10,56	67909,06	67,91		
7	101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,0822	7,43	0,61	47,79	3,93		
8	101-2594	Детали деревянные лесов из пиломатериалов хвойных пород	м3	0,0006	989,9	0,6	6367,53	3,82		
9	101-2595	Детали стальных трубчатых лесов, укомплектованные пробками, крючками и хомутами, окрашенные	т	0,0022	6201,73	13,64	39892,63	87,76		
10	102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 1424 см, длиной 3-6,5 м	м3	0,0648	614,84	39,84	3954,96	256,28		
11	102-0060	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, II сорта	м3	0,0756	1104,15	83,47	7102,44	536,94		
12	113-0021	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая	т	0,0013	24275,44	31,56	156151,77	203		
13	113-0077	Ксилол нефтяной марки А	т	0,0002	4980,12	1	32034,62	6,41		
14	113-0246	Эмаль ПФ-115 серая	т	0,0042	20089,79	84,38	129227,57	542,76		
15	203-0511	Щиты из досок толщиной 25 мм	м2	1,242	56,28	69,9	362,02	449,63		
16	203-0514	Щиты настила	м2	0,2622	51,14	13,41	328,96	86,25		
17	204-0100	Горячекатаная арматурная сталь класса А-I, А-II, А-III	т	0,0486	4395,06	213,6	28271,22	1373,98		
18	401-0066	Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В15 (М200)	м3	0,5508	605,69	333,61	3896,1	2145,97		
19	402-0012	Раствор готовый кладочный цементно-известковый марки 25	м3	0,0486	695,69	33,81	4475,03	217,49		

п. 1-19 не нормируется по смете

ГРАНД-Смета

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	405-0253	Известь строительная негашеная комовая, сорт I	т	0,0016	908,49	1,45	5843,86	9,35	
21	411-0001	Вода	м3	0,0044	1,98	0,01	12,74	0,06	
22	999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Фонда оплаты труда)	руб	12,08	1	12,08	6,43	77,67	
23	ТСЦ-101-3775	Сталь листовая горячекатаная марки Ст3 толщиной 6,0 мм	т	0,034	7282,27	247,6	46843,2	1592,67	
24	ТСЦ-101-3777	Сталь листовая горячекатаная марки Ст3 толщиной 10 мм	т	0,377	5489,82	2069,66	35313,27	13313,1	
25	цена МТС	Смесь сухая ремонтная марка "Скрепа М 500"	кг	903,96	5,27	4763,87	33,9	30644,24	
Итого									53 151
Итого с ЗТР									56 708

Составил: В. Висел

Проверил: Т. С. С.

ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И
КОНТРОЛЯ ЧЕН ДИРЕКЦИЈА ПО МТС
А.О. УХ «КУБАСГ» РАЙОН «УГУЛЬ»
ДАТА 26.12.2018
Ж. Х. НУГАЕВА

п. д. д. и. не могу назвать по причине отсутствия информации
п. д. б. согласовано в пределах установленной